
Dz-17.0021.11.2019          

      

 
                          

Uchwała Nr XI/106/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 sierpnia 2019r. 

 

 
W sprawie: ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Odwodnienia, udrożnienia rowów wg 

wskazań Dzielnicy” w roku 2020 
Pismo DW.5309.17.10.2019 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

 Ustala się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą nr X/93/2019 Rady Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie z dnia 11 lipca 2019r. Dziedzina C: Roboty budowlane w zakresie 

dróg wewnętrznych oraz dróg gminnych klasy dojazdowej, nazwa zadania „Odwodnienia, 

udrożnienia rowów wg wskazań Dzielnicy” w roku 2020 w sposób następujący: 

1. ul. Węgrzynowicka – udrożnienie rowu przydrożnego w rejonie pętli autobusowej 

2. ul. Zakole 23  -  udrożnienie rowu przydrożnego 

 

Realizatorem zadania jest Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

 

§ 2. 
 

        Kolejne zakresy rzeczowe zadania wymienionego w § 1 będą ustalane sukcesywnie 

w trakcie bieżącego roku 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zadania zostały wskazane na podstawie propozycji zadań przedstawionych przez Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa pismem nr DW.5309.17.10.2019 z dnia 18.04.2019r.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                            

                            Andrzej Dziedzic 

 


